ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Montenegro Cidade das Artes

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12016

Gabinete do vereador, 19 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Que seja colocado um Quebra-molas na Rua Campos Neto, próximo ao
acesso lateral da Secretaria de Saúde, devido ao grande fluxo de carros que acessam
a Campos Neto pela Av. Júlio Renner, o que oferece risco de colisão com ambulâncias
e outros carros que saem do estacionamento da Secretária.

rt
Vereador

O
 D
O
orivard 	va- (Dorinho)
PRB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"